

ДОГОВІР № 22

м. Київ, Україна

18 квітня 2018 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», надалі – «Постачальник», в особі директора гіпермаркету Тарасюка Василя Васильовича, що діє на підставі Довіреності №2677 від 30.12.2017., з однієї сторони та кошунальний заклад «Вегітне (дівинна) школа II-III ступенів №8» в особі директора - Стефан Любові Вікторівни надалі – «Покупець», що діє на підставі статуту, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Покупець зобов'язується оплатити Товар на умовах, визначених цим Договором, а **Постачальник** зобов'язується передати Товар у власність **Покупця**, який зобов'язується прийняти його згідно супровідних документів.

1.2. Предметом Договору є наступний Товар лишої заводу лінійки заводу згідно видатковій накладній № РНК/01-0016650 від 18.04.18

1.3. Доставка Товару з гіпермаркету **Постачальника** здійснюється силами та за рахунок **Покупця**. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом **Постачальника**, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах **Постачальника**.

2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума Договору складається з суми вартості Товару, поставленого **Постачальником** протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий Товар та становить 6005 грн. 02 коп. (шість тисяч нуль грив. 02 коп.)
в м. з. тої ж 6000,84 грн.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Оплата Товару здійснюється у національній валюті України шляхом переказу **Покупцем** грошових коштів на розрахунковий рахунок **Постачальника** на підставі ВН РНК/01-0016650 від 18.04.18;
Рахунок №01-0017382 від 18.04.18

4. ТЕРМІН ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

- 4.1. Датою постачання і моментом переходу до **Покупця** право власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі Товару **Покупцеві** або його перевізнику (дата накладної).
- 4.2. Товар вважається зданим **Постачальником** і прийнятим **Покупцем** згідно з кількістю, вказаною в накладних.
- 4.3. Покупець зобов'язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з гіпермаркету **Постачальника** не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати, вказаної в рахунок-фактурі на такий Товар.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

- 5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість Товару, зразкам, які мають бути узгоджені з **Покупцем**.
- 5.2. **Покупець** має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від **Постачальника** заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням **Постачальнику**. Така вимога пред'являється **Постачальнику Покупцем** протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу.

6. ФОРС-МАЖОР

- 6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежать від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, інші стихійні лиха. Сторони звільняються від своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більш ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів

до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою Палатою України.

6.2. Сторони не звільняються від своїх обов'язків, які виникли до наступу форс-мажорних обставин.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 7.1. У випадку порушень своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність вищезазначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, зазначених змістом цього Договору.
- 7.2. За порушення зобов'язань згідно цього Договору Сторони сплачують штрафні санкції в розмірі 0,2% від суми Договору за кожен день прострочки, але не нижче облікової ставки НБУ.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 8.1. Усі спори, що виникають за цим Договором або зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів.
- 8.2. У випадку недосягнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до Господарського суду м. Києва.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31.12.2018 року

10. ІНШІ УМОВИ

- 10.1. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори та листування по ньому втрачає юридичну силу.
- 10.2. Будь які зміни та доповнення за цим Договором є невід'ємною частиною цього Договору та має юридичну силу лише у випадках їх письмового оформлення та скріплених підписами повноважних осіб та печатками.
- 10.3. Жодна з сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.
- 10.4. Цей Договір укладено українською мовою в двох примірниках, по одному примірнику для кожної з сторін, що мають рівну юридичну силу.
- 10.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регулюються нормами чинного законодавства України.

11. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ПРИБУТОК

- 11.1. У відповідності до чинного законодавства.
- 11.2. **Постачальник** – ТОВ «Епіцентр К» має статус платника податку на прибуток на загальних засадах.
- 11.3. **Покупець** – Веріюня (звичайна) школа №18 не є платником податку
- 11.4. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити про такі зміни іншу сторону.

12. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ТОВ «Епіцентр К»

02139, м. Київ, вул. Братиславська, буд. 11
р/р 26009440959 в «РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ»
Код банку 380805
ІПН 324902426531
Ідентифікаційний код 32490244

Директор гіпермаркету

/Тарасюк В.В./

Коммунальний заклад
«Веріюня (звичайна) школа №18 не є платником податку»
02156 м. Київ, вул. Братиславська
р/р 35415020028834
в ТУДКСУ міста Києва
МРО 820019
коз ЄДРПОУ 01489345



/Штефан Л.В./

специфікація

№	Артикула	Штрихкод	Товар	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	50713286	4823071616897	ЧВ-Засіб миючий для підлоги PRO Лимон універсальний 5л (2шт/ящ)	6,0000	шт	69,8833	419,3000
2	50701174	5010182988794	Аерозоль Глейд Морський 300мл	10,0000	шт	17,6000	176,0000
3	50713278	4820020262808	Зас д/чищення SAMA яблуко 500г	7,0000	шт	8,9500	62,6500
4	50713034	4601726007593	Універ.засіб Domestos Свіжість Атлантики 500 мл	14,0000	шт	25,3000	354,2000
5	50701052	4823002000719	Утенок актив- Морський 500 мл	14,0000	шт	23,7000	331,8000
6	50707185	2250707185014	ЧВ-Мішок д/ сміття TM UP!, 160л/10шт	5,0000	шт	23,7833	118,9200
7	51307633	4823071614480	Крем-мило PRO з бальзамом Молоко та мед 5л (4шт/ящ)	1,0000	шт	88,5500	88,5500
8	50703602	4820086520126	ЧВ-Мішки д/сміття Добра Господарочка 35 л/50 шт.	20,0000	шт	12,9167	258,3300
9	50713093	5413149819320	Рідкий засіб Mr.Prorog Бодрящий лайм и мята 750мл	6,0000	шт	30,8000	184,8000
10	50713094	5413149819191	Рідкий засіб Mr.Prorog Лавандовое спокойствие 750мл	8,0000	шт	33,1500	265,2000
11	50715043	4823002004496	Містер Мускул д/скла і інших пов, із спиртом Лайм(кур) 500мл	7,0000	шт	29,9500	209,6500
12	50701028	4823002000160	Мг.Мускул змін. для скла	7,0000	шт	24,3000	170,1000
13	50701275	4820003541654	Сан-Клін д/миття підлоги д/лінолеум.покриття 1000г	10,0000	шт	35,3000	353,0000
14	50703567	4820048481465	Ганчірка д/підлоги ФБ Степ 50*70см 1шт	14,0000	шт	24,0000	336,0000
15	50708527	4823071624922	Серветка ФБ Багатофункціональна мікрофібра 1шт	7,0000	шт	17,6000	123,2000
16	50703564	4820048480482	Серветки ФБ Фламенко віскозна 5шт	10,0000	шт	26,5000	265,0000
17	50726097	2250726097015	Рукавички побутові універс. Грив Петрівна (L), латекс, 2шт.	40,0000	шт	12,1000	484,0000
18	50717085	2250717085014	Вибілювач "Білизна", Червона Лінійка, 1л	30,0000	шт	6,9000	207,0000
19	51311101	4820003830017	Папір туалетний Обухів 65 без гільзи	30,0000	шт	4,0500	121,5000
20	51307389	4820119300077	Мило господарче 72% Традиційне 180г	14,0000	шт	6,2000	86,8000
21	51311837	2251311837016	ЧВ-Рушники паперові листові типу Z-Z Origami Horeca, оливкові, 250л	4,0000	шт	14,9167	59,6700
22	51307746	2251307746018	ЧВ-Крем-мило ORIGAMI 5 кг Німфа	2,0000	шт	48,0417	96,0800
23	50708492	2250708492012	ЧВ-Серветка д/прибир. Гривня Петр. універс., 5шт.	7,0000	шт	11,8000	82,6000
24	50726094	2250726094014	ЧВ-Рукавички нітрилові Origami Horeca (L), чорні, 80шт.	1,0000	шт	149,8333	149,8300

Сума без ПДВ: 5 004,18
 ПДВ: 1 000,84
Всього: 6 005,02



Товар відвантажується зі складу тільки того гіпермаркету, де було замовлено товар і на розрахунковий рахунок якого було перераховано кошти.



Увага! Оплата цього рахунку означає згоду з умовами постачання товару. Товар відвантажується по факту зарахування коштів на розрахунковий рахунок постачальника, самовивозом, при наявності доручення та паспорту. ТОВ "Епіцентр К" має статус платника податку на прибуток на загальних засадах ставок 18% до об'єкта оподаткування.

Рахунок №СчГ/01-0017382 від 18.04.2018

Продавець: ТОВ "Епіцентр К"

Юридична адреса: вул. Братиславська, буд. 11, Дніпровський р-н, м. Київ, 02139;

Код ЄДРПОУ 32490244, ІПН 324902426531, № свід. платника ПДВ 100334701.

Реквізити

р/р 26009440959 у банку РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ" У М. КИЄВІ,
Київ.
МФО 380805

Угода: Договір поставки

УВАГА!!! З 01.10.2017 змінено реквізити АТ"Райффайзен Банк Аваль" р/р 26009440959, МФО 380805

Платник: Комунальний заклад "Вечірня (змінна) школа II-III ступенів № 18" Деснянського району міста Києва, ЄДРПОУ 01489345

Одержувач:
//.

0445136565.

Р\р в
0

Товар по рахунку зарезервовано на три дні до та 3 дні(в) після оплати.

№	Артикул	Штрихкод	Товар	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	50713286	4823071616897	ЧВ-Засіб миючий для підлоги PRO Лимон універсальний 5л (2шт/ящ)	6.0000	шт	69.8833	419,3000
2	50701174	5010182988794	Аерозоль Глейд Морський 300мл	10.0000	шт	17.6000	176,0000
3	50713278	4820020262808	Зас д/чищення SAMA яблуко 500г	7.0000	шт	8.9500	62,6500
4	50713034	4601726007593	Універ.засіб Domestos Свіжість Атлантики 500 мл	14.0000	шт	25.3000	354,2000
5	50701052	4823002000719	Утенок актив- Морський 500 мл	14.0000	шт	23.7000	331,8000
6	50707185	2250707185014	ЧВ-Мішок д/ сміття TM UP!, 160л/10шт	5.0000	шт	23.7833	118,9200
7	51307633	4823071614480	Крем-мило PRO з бальзамом Молоко та мед 5л (4шт/ящ)	1.0000	шт	88.5500	88,5500
8	50703602	4820086520126	ЧВ-Мішки д/сміття Добра Господарочка 35 л/50 шт.	20.0000	шт	12.9167	258,3300
9	50713093	5413149819320	Рідкий засіб Mg.Prorog Бодрящий лайм и мята 750мл	6.0000	шт	30.8000	184,8000
10	50713094	5413149819191	Рідкий засіб Mg.Prorog Лавандовое спокойствие 750мл	8.0000	шт	33.1500	265,2000
11	50715043	4823002004496	Містер Мускул д/скла і інших пов. із спиртом Лайм(кур) 500мл	7.0000	шт	29.9500	209,6500
12	50701028	4823002000160	Mg.Мускул змін. для скла	7.0000	шт	24.3000	170,1000
13	50701275	4820003541654	Сан-Клін д/миття підлоги д/лінолеум.покриття 1000г	10.0000	шт	35.3000	353,0000
14	50703567	4820048481465	Ганчірка д/підлоги ФБ Степ 50*70см 1шт	14.0000	шт	24.0000	336,0000
15	50708527	4823071624922	Серветка ФБ Багатофункціональна мікрофібра 1шт	7.0000	шт	17.6000	123,2000
16	50703564	4820048480482	Серветки ФБ Фламенко віскозна 5шт	10.0000	шт	26.5000	265,0000
17	50726097	2250726097015	Рукавички побутові універс. Грив Петрівна (L), латекс, 2шт.	40.0000	шт	12.1000	484,0000
18	50717085	2250717085014	Вибілювач "Білізна", Червона Лінійка, 1л	30.0000	шт	6.9000	207,0000
19	51311101	4820003830017	Папір туалетний Обухів 65 без пільзи	30.0000	шт	4.0500	121,5000
20	51307389	4820119300077	Мило господарче 72% Традиційне 180г	14.0000	шт	6.2000	86,8000
21	51311837	2251311837016	ЧВ-Рушники паперові листові типу Z-Z Origami Ногеса, оливкові, 250л	4.0000	шт	14.9167	59,6700
22	51307746	2251307746018	ЧВ-Крем-мило ORIGAMI 5 кг Німфа	2.0000	шт	48.0417	96,0833
23	50708492	2250708492012	ЧВ-Серветка д/прибир. Гривня Петр. універс., 5шт.	7.0000	шт	11.8000	82,6000
24	50726094	2250726094014	ЧВ-Рукавички нітрилові Origami Ногеса (L), чорні, 80шт.	1.0000	шт	49.8333	149,8333



Сума без ПДВ: 5 004,18

ПДВ: 1 000,84

Всього: 6 005,02

Автор документу: Третяк Олена Іванівна
Всього найменувань 24 на суму 6 005,02
Сума: шість тисяч п'ять гривень 02 копійки

Бухгалтер

Складено:

Третяк Олена Іванівна

Для отримання товару покупець при собі повинен мати доручення, свідоцтво платника податку та документ, що засвідчує особу.

Рахунок дійсний для сплати протягом трьох банківських днів

Уразі оплати рахунку приватною особою, товар отримує особисто платник з паспортом і копією паспорта або довірена особа з нотаріально завіреною довіреністю.

Автор друку: Третяк Олена Іванівна 18.04.2018 у 16:21.36

